[image: image1.png]

2
2

	  ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.09.2015

	№
	212

	г. Киров

Об образовании комиссии по координации работы  по противодействию коррупции в Кировской области
В целях обеспечения координации деятельности органов исполнительной власти Кировской области и органов местного самоуправления, их взаимодействия с территориальными федеральными органами федеральных государственных органов при реализации мер по противодействию коррупции в Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области (далее – комиссия) и утвердить её состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области согласно приложению № 2.
3. Признать следующие Указы Губернатора Кировской области утратившими силу:

3.1. От 18.09.2009 № 81 «О создании межведомственной комиссии при Губернаторе Кировской области по противодействию коррупции в Кировской области»;

3.2. От 02.07.2010 № 64 «О внесении изменений в Указ Губернатора  области от 18.09.2009 № 81»;

3.3. От 14.03.2011 № 29 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.4. От 11.11.2011 № 131 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.5. От 15.06.2012 № 68 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.6. От 23.08.2012 № 104 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.7. От 14.09.2012 № 115 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.8. От 12.03.2013 № 29 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.9. От 29.04.2013 № 63 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.10. От 22.05.2013 № 69 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.11. От 14.11.2014 № 36 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.12. От 22.12.2014 № 71 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.13. От 26.03.2015 № 66 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.14. От 19.05.2015 № 110 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.15. От 16.06.2015 № 127 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81»;

3.16. От 10.07.2015 № 152 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81».

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
C:\БАЛЫБЕРДИНА\проекты постан. указов\проект Указа о комиссии\Указ-создание АК.doc

[image: image1.png]